各社教育ご担当様

研修日程一部変更のご連絡(2025 年 9 月)

謹啓 秋晴の候、貴社益々ご発展のこととお喜び申し上げます。

日頃は特段のお引き立てをいただき誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、都合により、来年の研修日程を一部変更いたします。

各社様におかれましては、年度計画に基づき派遣していただいているところ、大変

恐縮ですが、計画の見直しをお願いいたします。お手数をおかけいたしますが、ご対

応の上、当初計画通りの人数の派遣を、何卒よろしくお願いいたします。

表．変更後の研修日程

2026 年 当初日程 変更後日程

実践！リーダーのためのコーチング研修 3/5,6 2/26,27

鉄鋼材料技術講習 3/10～13 中止

監督者ヒューマンスキル研修 3/17～19 1/14～16

プレゼンテーション研修 3/24,25 2/9,10

ザ・仕事の教え方研修 3/30,31 2/12,13

産業技術短期大学派遣学生向け春季講座

 (一部一般企業参加可能講座あり)

2/9～3/31 2/9～27

敬具